
 

 

Alytaus rajono 
Butrimonių vidurinės mokyklos 

VAIKŲ DIENOS CENTRAS 
 

Vytauto g. 31, Butrimonys, 
Alytaus raj., LT–64430  
Tel./faks.: 8-315-61386 

Tel. mob.: +37060387244, +37060109742 
El.p.: butrimonys.vaikai@gmail.com 

Skype: butrimonys-vaikai 
http://butrimonys-vaikai.weebly.com 

Sąskaitos nr. banke: LT490075800000345398  

Alytaus rajono  
Butrimonių vidurinės mokyklos 

VVAAIIKKŲŲ  DDIIEENNOOSS  CCEENNTTRRAASS  

2009 



 

 

 

Vaikų dienos centras 

Istorija 
 Butrimonių vidurinės mokyklos 
Vaikų dienos centras duris oficialiai 
atvėrė 2008 m. spalio 4 d. mokyklos 145 
metų jubiliejaus proga suremontuotose 
patalpose miestelio centre.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Tikslas 
 Plėtoti vaikų socializacijos 
galimybes, skatinti kultūrinės ir 
pilietinės brandos ugdymą, siekti šeimų 
gyvenimo kokybės gerinimo, ugdyti 
visavertę asmenybę, gebančią veikti 
šiuolaikinėje visuomenėje. 

 
 

Veikla 
Vaikams ir jų šeimų nariams suteikiama 

kompleksinė pagalba, padedant ugdyti jų 
socialinius įgūdžius: stiprinama motyvacija 
konstruktyviai spręsti iškilusias problemas, 
suteikiant žinių bei ugdant gebėjimus mokoma 
įveikti krizę, reikšti jausmus, ypatingai 
akcentuojant humaniškų santykių svarbą. 

Vaikai, užimti kryptinga popamokine 
veikla, turi mažiau galimybių įsitraukti į 
nusikalstamas veiklas, pasiduoti neigiamai 
gatvės įtakai. 

Vaikų dienos centro dėka šeimos mažiau 
susiduria su problemomis dėl vaikų vystimosi ir 
amžiaus tarpsnių ypatumo nežinojimo.Tėvai 
išmoksta valdyti pyktį, susigaudyti jausmuose, 
spręsti asmenines problemas. 
 
Aplinka 
 Vaikų dienos centre yra šios vaikų 
užimtumui organizuoti pritaikytos, higienos 
reikalavimus atitinkančios patalpos: 

didžioji patalpa, skirta bendriems 
susirinkimams, grupiniams užsiėmimams, 
paskaitų vedimui ir pan.; 

pamokų ruošos kabinetas – patalpa, kurioje 
yra mokytojo stalas, penki dviviečiai 
mokinio stalai ir kėdės, spintelės mokinio 
reikmenims susidėti, pianinas; 

vaikų žaidimų kambarys – patalpa, turinti 
pasieniais sustatytas nedideles spinteles  

vaikų žaidimams sudėti ir bendrą 
žaidimų erdvę. Vaikų dienos centre 
yra kanceliarinių priemonių ir žaidimų, 
įsigytų įgyvendinant 2008 m. Mokinių 
užimtumo (finansavo Alytaus rajono 
savivaldybė) ir Socializacijos per 
mokslo metus (finansavo valstybė) 
programas; 

 

 

 

 

 

 

 

virtuvėlė – patalpa, kurioje yra kriauklė, 
spintelė su stalviršiu, šaldytuvas, 
mikrobangė, stalas su keturiomis 
kėdėmis, automatinė skalbimo mašina; 

vadovų kabinetas – patalpa, kurioje yra 
rašomasis stalas, spinta, minkštas 
kampas ir arbatos staliukas; 

berniukų ir mergaičių (atskirai) tualetai 
bei dušai. 


	2009
	Veikla
	Aplinka
	Istorija
	Butrimonių vidurinės mokyklos Vaikų dienos centras duris oficialiai atvėrė 2008 m. spalio 4 d. mokyklos 145 metų jubiliejaus proga suremontuotose patalpose miestelio centre.
	Tikslas
	Vaikų dienos centras

